



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94
faks 60-118-57

Warszawa, dnia 12.12.2011 r.

FZ. 8634 /11

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Badanie opinii społecznej na temat poczucia bezpieczeństwa Polaków oraz oceny pracy Policji”, numer postępowania - 242/GA/11/AL

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie 1.

Zgodnie z treścią Rozdziału VI SIWZ (str. 4 SIWZ) o udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który spełnia warunki dotyczące:

1 b) posiadania wiedzy i doświadczenia, w tym wykonania w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
- co najmniej 2 badań opinii typu face to face na próbie badawczej nie mniejszej niż 5000 respondentów każde z nich.

Czy powyższe dwa badania powinny mieć formę ogólnopolską (ogólnokrajową) i obejmować zbieranie danych we wszystkich województwach kraju?

Odpowiedź:

W zakresie przywołanego w pytaniu warunku Zamawiający nie postawił wymogu, aby przeprowadzone badania miały formę ogólnopolską.

Pytanie 2.

Przedmiotowe postępowanie dotyczy dużego i złożonego badania o wartości pow. 125.000,00 euro netto. Czy Wykonawcy powinni wykazać, że dysponują określonymi środkami finansowymi tzn. że posiadają środki finansowe w wysokości co najmniej np. 500.000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie opisał sposobu oceny spełniania warunku dotyczącego sytuacji

ekonomicznej i finansowej. Wykonawcy nie są zobowiązani do składania wraz z ofertą dokumentów dotyczących spełniania tego warunku.

Pytanie 3.

W dokumentach przetargowych do sprawy 242/GA/11/AL znalazłam informację, w której prosicie Państwo, aby nie załączać oryginału dokumentu wadialnego do oferty, ale z wyłączeniem formy pieniężnej.

My chcemy złożyć wadium właśnie w formie pieniężnej. W jakiej postaci życzycie sobie Państwo otrzymać potwierdzenie? Czy w ogóle nie jest ono konieczne, wystarczy że odnotujecie wpływ pieniędzy na konto?

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć oryginał lub kopię potwierdzenia dokonania przelewu.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zarządzania Publicznych
Finansów
Komitetu Gminnej Biblioteki
Jarosław BYZGOWSKI